
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Дума Михайловского городского поселения 

Четвертый созыв 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 29.11.2018 года № 39 

р. п. Михайловка 

 

О признании утратившим силу решения Думы Михайловского 

городского поселения от 30.08.2018г. № 29 «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представленных лицами, 

замещающими муниципальные должности в органах местного 

самоуправления Михайловского муниципального образования, в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальных сайтах органов местного самоуправления и 

предоставления  этих сведений для опубликования средствам массовой 

информации» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-

ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь 

Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 г. №613 «Вопросы 

противодействия коррупции», ст. 24, 30, 32 Устава Михайловского 

муниципального образования, Дума Михайловского городского поселения 

 

РЕШИЛА: 

 

1.Признать утратившим силу решение Думы Михайловского городского 

поселения от 30.08.2018г. № 29 «Об утверждении Порядка размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представленных лицами, замещающими 

муниципальные должности в органах местного самоуправления 

Михайловского муниципального образования, в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах органов 

местного самоуправления и предоставления  этих сведений для 

опубликования средствам массовой информации».     

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте администрации Михайловского 

consultantplus://offline/ref=BEB9411A00A72001E98B76C1D2E2023356750FEB5CF26C4C62517FCD20G2G3G


городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Думы  

Михайловского городского поселения      О.А. Блашкевич 

 

Глава Михайловского  

муниципального образования     А.М. Рихальский 


